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Szanowny Panie Dziekanie, 

 

Jest nam niezmiernie miło poinformować, że Stowarzyszenie Prokuratorów 

Lex Super Omnia w roku akademickim 2024/2025 kontynuować będzie autorskie 

programy edukacyjne, przybliżające młodzieży akademickiej przebieg ścieżki 

zawodowej oraz praktyczne aspekty pracy prokuratora: 

1.  „Od aplikanta do niezależnego prokuratora”; 

2.  „Praktyka niezależnego Prokuratora – wybrane zagadnienia”.  

Podobnie jak w poprzednich latach, prelekcje w ramach pierwszego z 

wymienionych programów, przybliżą etapu kształcenia aplikantów w KSSiP oraz 

podstawy pracy asesora i niezależnego prokuratora. Podczas prelekcji członkowie 

stowarzyszenia przedstawią zalety i wady tego pięknego aczkolwiek trudnego 

zawodu, omawiając przebieg i warunki aplikacji prokuratorskiej, różnice pomiędzy 

statusem asesora prokuratury a pozycją prokuratora, jak również codzienną 

rzeczywistość pracy w Prokuraturze. Prelegenci podzielą się również 
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doświadczeniami z prowadzenia postępowań przygotowawczych, a także zdobytymi 

na sali sądowej.  

Na drugi z wymienionych programów edukacyjnych składają się propozycje 

30 tematycznych wykładów (ich lista w załączeniu) ściśle związanych z pracą 

prokuratora. Możemy również w ramach tego założenia, podjąć się opracowania 

zagadnienia będącego Państwa propozycją.  

Oba programy edukacyjne zostały zaplanowane do przeprowadzenia w formie 

jednego wykładu w wymiarze do 1,5 godziny i będą realizowane pro bono w ramach 

statutowej działalności stowarzyszenia. Aktualnie prelekcje będą odbywać się przede 

wszystkim zdalnie, co nie wyklucza ewentualnych spotkań na miejscu. 

Przewidujemy też możność przeprowadzenia kilku prelekcji dla odrębnych grup 

studentów oraz  zgrupowanie kilku tematów w ramach jednego dnia wykładowego.  

Mając nadzieję, że nasza propozycja spotka się z aprobatą i zainteresowaniem 

władz uczelni uprzejmie prosimy o kontakt z koordynatorami projektów: prok. 

Małgorzatą Duszyńską pod numerem telefonu: 606 959 494, email: 

malgdusz@wp.pl  albo Andrzejem Grygorukiem pod numerem telefonu: 605 216 

417, email: bonfire4@wp.pl ,  celem uzgodnienia szczegółów organizacyjnych.  

 

Prezes 

Stowarzyszenia Prokuratorów 

Lex Super Omnia 

Robert Kmieciak 
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